КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ДИНСКОЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 03.07.2012
                   № 273-32/2             станица Нововеличковская

О внесении изменений в решение

Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 14 октября 2008 года № 40.5 «О земельном налоге»

В  целях приведения нормативно правовых актов Нововеличковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, согласно протеста прокуратуры Динского района от 18.06.2012 № 7-02-2012 Совет Нововеличковского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 14 октября 2008 года № 40.5 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 6.3 части 6 изложить в следующей редакции:

«1) земли находящиеся в муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения»;

1.2. Пункт 2 части 7 изложить в следующей редакции:

«2) налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями представляют документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, а так же право на налоговые льготы в налоговый орган по месту нахождения земельного участка в срок не позднее 01 февраля, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного календарного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов